02/09/2024

Posicéo de - Estabelecimento
Estoque em 02/09/2024

ASSISTENCIA

COMP. GRUPO CIMED ESTOQUE FARMACEUTICA BASICA 30/08/2025 DFD4295A 1 N 560 22,40
SANDOZ DO BRASIL ASSISTENCIA

COMP. IND. FARM. LTDA ESTOQUE FARMACEUTICA BASICA 31/01/2026 NP8474 1 N 180 30,60

Total: 740 53,00

BRASTERAPICA e
COMP. INDUSTRIA ESTOQUE FARM':SCSEIﬁEi\LCIIB;SICA 28/04/2026 015824 1 N 990 46,53
FARMACEUTICA LTDA
Total: 990 46,53

NATULAB ASSISTENCIA

FR. ESTOQUE FARMACEUTICA

LABORATORIO SA 31/01/2025 0018706 1 N 2 10,78

Total: 2 10,78

ASSISTENCIA

COMP. HIPOLABOR ESTOQUE FARMACEUTICA BASICA

31/03/2026 0532/24M 1 N 890 29,37

Total: 890 29,37

ABBOTT
COMP. LABORATORIOS DO ESTOQUE SAUDE MENTAL 27/03/2026 1229105 1 N 240 58,80
BRASIL LTDA
Total: 240 58,80

FR. HIPOLABOR ESTOQUE SAUDE MENTAL 30/11/2025 1977/23 1 N 7 31,15

Total: 7 31,15

ABBOT LABORATORIO ‘)
COMP. 0 BRASIL LTDA ESTOQUE SAUDE MENTAL 07/05/2026 1230278 1 N 300 152,40

Total: 300 152,40

UN ANHUI ESTOQUE DIABETES 31/10/2026 K2305710D 1 N 850 120,70

Total: 850 120,70



GEOLAB INDUSTRIA ASSISTENCIA
FR.  CARMACEUTICA LTDA. ESTOQUE FARMAGEUTICA BASica  30/09/2025 2313700 1 N 7 9,37
GEOLAB INDUSTRIA ASSISTENCIA
FR.  CARMACEUTICA LTDA. ESTOQUE FARMAGEUTICA BASica  30/05/2026 2405455 1 N 14 18,75
Total: 21 28,12

PRATI DONADUZZI E ASSISTENCIA

COMP. ESTOQUE FARMACEUTICA BASICA

CIA LTDA 31/12/2025 24A03A 1 N 122 53,92

Total: 122 53,92

ASSISTENCIA

COMP. EMS SGMA PHARMA ESTOQUE FARMACEUTICA BASICA

28/02/2026 4A5701 1 N 28 5,46

Total: 28 5,46

RANBAXY ASSISTENCIA
COMP. FARMACEUTICA LTDA. ESTOQUE FARMACEUTICA BASICA 30/03/2025 DFE2214A 1 N 160 52,80
GEOLAB INDUSTRIA ASSISTENCIA
COMP. FARMACEUTICA LTDA. ESTOQUE FARMACEUTICA BASICA 30/07/2025 2310767 1 N 540 178,20
Total: 700 231,00

INSTITUTO
BIOCHIMICO g
COMP. INDUSTRIA ESTOQUE SAUDE MENTAL 30/04/2025 23040126 1 N 2.460 93,48

FARMACEUTICA LTDA
Total: 2.460 93,48

UNIAO QUIMICA
FR. FARMACEUTICA ESTOQUE ANTIMICROBIANOS 12/07/2025 2332002 1 N 4 189,96
NACIONAL S.A.

Total: 4 189,96

CIMED INDUSTRIA DE
FR. MEDICAMENTOS LTDA ESTOQUE ANTIMICROBIANOS 28/02/2026 2404762 1 N 11 108,35

Total: 11 108,35

CPS. TEUTO ESTOQUE ANTIMICROBIANOS 30/09/2025 92060296 1 N 346 85,46

Total: 346 85,46



CIMED INDUSTRIA DE ASSISTENCIA

COMP. ESTOQUE FARMACEUTICA

MEDICAMENTOS LTDA 28/02/2026 2406170 1 N 1.440 86,40

Total: 1.440 86,40

SANTISA e
COMP. LABORATORIO ESTOQUE FARMAASCSEIﬁEi:’\LCIIB’:SICA 30/11/2025 30411023 1 N 1.915 86,18
FARMACEUTICO S/A
Total: 4.915 266,18

PHARLAB INDUSTRIA
FR. EARMACEUTICA S.A ESTOQUE ANTIMICROBIANOS 30/04/2026 241914 1 N 16 102,08

Total: 16 102,08

PHARLAB INDUSTRIA
COMP. EARMACEUTICA S.A ESTOQUE ANTIMICROBIANOS 30/04/2026 242014 1 N 698 522,80

Total: 698 522,80

FR. SN PHARMACEUTICA ESTOQUE ANTIMICROBIANOS ~ 31/01/2025 RR2H 1 N 5 101,75

Total: 5 101,75

EUROFARMA
FR. LABORATORIOS S.A ESTOQUE ANTIMICROBIANOS 31/05/2025 887047A 1 N 27 148,50

Total: 27 148,50

FR-AMP. LABORATORIO TEUTO ESTOQUE ANTIMICROBIANOS 30/09/2025 2501229 1 N 2 19,57

Total: 2 19,57

CRISTALIA PRODUTOS i
COMP. QuimMICOS ESTOQUE SAUDE MENTAL 01/03/2027 50011402 1 N 400 100,00
FARMACFUTICOS

ASSISTENCIA

COMP. CRISTALIA ESTOQUE FARMACEUTICA BASICA

31/03/2027 50012351 1 N 320 80,00

Total: 720 180,00



FR. EMS S/A ESTOQUE ANTIMICROBIANOS 30/05/2026 4C6016 1 N 7 76,30

Total: 7 76,30
BR0272454U0062 CARBAMAZEPINA 20 MG/ML SUSPENSAO ORAL 100 ML ELENCO ESTADUAL
FR.  HIPOLABOR ESTOQUE SAUDE MENTAL 31/08/2025 146623 1 N 26 187,72
Total: 26 187,72
BR0267618U0042 CARBAMAZEPINA 200 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL
COMP. LABORATORIO TEUTO ESTOQUE SAUDE MENTAL 30/08/2025 31224266 1 N 2.760 436,08
COMP. TEUTO ESTOQUE SAUDE MENTAL 30/08/2025 31224310 1 N 650 110,50
Total: 3.410 546,58
BR0296876U0042 CARBONATO DE CALCIO + COLECALCIFEROL 500 MG + 400 Ul COMPRIMIDO
AIRELA INDUSTRIA ASS|STENC|A
COMP. e e LToA ESTOQUE EARMAGEUTICA BASICA  31/05/2026 2310504 1 N 300 0,00
Total: 300 0,00
BR0267564U0042 CARVEDILOL 12,5 MG COMPRIMIDO
ASSISTENCIA
COMP. GRUPO CIMED ESTOQUE EARMAGEUTICA BASICA  30/09/2025 2324491 1 N 300 27,00
Total: 300 27,00
BR0267565U0042 CARVEDILOL 6,25 MG COMPRIMIDO
ASSISTENCIA
COMP. GRUPO CIMED ESTOQUE EARMACEUTICA 31/10/2025 2324861 1 N 480 43,20
Total: 480 43,20
BR0331555U0110 CEFALEXINA 50 MG/ML SUSPENSAO ORAL 60 ML
FR.  LABORATORIO TEUTO ESTOQUE ANTIMICROBIANOS ~ 31/10/2025 28883031 1 N 5 32,56
FR.  LABORATORIO TEUTO ESTOQUE ANTIMICROBIANOS  28/02/2026 28883085 1 N 6 39,08
Total: 11 71,64
BR0267632U0042 CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL
COMP. EE\ALTT'SSNADUZZ' E ESTOQUE ANTIMICROBIANOS ~ 31/03/2026 24C15S 1 N 254 68,07
Total: 254 68,07

BR0268436U0041 CLINDAMICINA, CLORIDRATO 300 MG CAPSULA
UNIAO QUIMICA
CPS. FARMACEUTICA ESTOQUE ANTIMICROBIANOS 30/11/2025 2352787 1 N 89 108,58
NACIONAI S.A

Total: 89 108,58



BR0270120U0086 CLONAZEPAM 2,5 MG/ML SOLUGAO ORAL 20 ML

GEOLAB INDUSTRIA
FR. FARMACEUTICA LTDA. ESTOQUE

BR0267638U0042 CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL
UNIAO QUIMICA
COMP. FARMACEUTICA ESTOQUE
NACIONAI S A

BR0267635U0042 CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO

COMP. CRISTALIA ESTOQUE

BR0267646U0062 DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 0,4 MG/ML SOLUGAO ORAL 100 ML
FARMACE INDUST.
FR. QUIM.FARMAC.CEARE ESTOQUE
NSF | ThA

BR0267645U0042 DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 2 MG COMPRIMIDO
BRAINFARMA
COMP. INDUSTRIA QUIMICA E ESTOQUE
FARMACFLITICA

GEOLAB INDUSTRIA
COMP. FARMACEUTICA LTDA. ESTOQUE

BR0267197U0042 DIAZEPAM 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

SANTISA

COMP. LABORATORIO ESTOQUE
FARMACEUTICO S/A
SANTISA

COMP. LABORATORIO ESTOQUE

FARMACEUTICO S/A

BR0267195U0042 DIAZEPAM 5 MG COMPRIMIDO
SANTISA
COMP. LABORATORIO ESTOQUE

FARMACFUTICO S/A
UNIAO QUIMICA

COMP. FARMACEUTICA ESTOQUE
NACIONAL S.A.

BR0267194U0009 DIAZEPAM 5 MG/ML SOLUGAO INJETAVEL 2 ML

AMP TEUTO ESTOQUE

SAUDE MENTAL

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

SAUDE MENTAL

SAUDE MENTAL

SAUDE MENTAL

SAUDE MENTAL

SAUDE MENTAL

30/04/2026

31/03/2026

31/03/2026

30/04/2026

30/09/2024

31/10/2025

28/02/2026

31/03/2026

30/04/2025

30/06/2025

31/10/2025

2403732

2409883

50012506

MD24E259

B22E2308

2314587

30403324

31000424

30302723

2335215

9075078

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

96

96

300

300

360

360

169

500

669

360

1.000

1.360

850

140

990

50

220,70

220,70

66,00

66,00

97,20

97,20

3,71

3,71

9,63

45,00

54,63

16,20

45,00

61,20

35,70

11,20

46,90

50,00



BR0267647U0042 DIGOXINA 0,25 MG COMPRIMIDO
PHARLAB INDUSTRIA

COMP. FARMACEUTICA S.A ESTOQUE
PHARLAB INDUSTRIA
COMP. FARMACEUTICA S.A ESTOQUE

BR0267203U0042 DIPIRONA SODICA 500 MG COMPRIMIDO

COMP. EMS ESTOQUE

COMP. EMS ESTOQUE

BR0267651U0042 ENALAPRIL, MALEATO 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

CIMED INDUSTRIA DE
COMP. MEDICAMENTOS LTDA ESTOQUE

BR0267652U0042 ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO

CIMED INDUSTRIA DE
COMP. MEDICAMENTOS LTDA ESTOQUE

BR0267653U0042 ESPIRONOLACTONA 25 MG COMPRIMIDO

GEOLAB INDUSTRIA
COMP. FARMACEUTICA LTDA. ESTOQUE

BR0267657U0042 FENITOINA SODICA 100 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

COMP. HIPOLABOR ESTOQUE
COMP. HIPOLABOR ESTOQUE
BR0267660U0042 FENOBARBITAL 100 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL
UNIAO QUIMICA
COMP. FARMACEUTICA ESTOQUE

NACIONAL S.A

BR0300723U0086 FENOBARBITAL 40 MG/ML SOLUGAO ORAL 20 ML ELENCO ESTADUAL
UNIAO QUIMICA
FR. FARMACEUTICA

NACIONAI S.A

ESTOQUE

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

SAUDE MENTAL

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

SAUDE MENTAL

01/09/2025

31/01/2026

30/04/2026

30/04/2026

30/07/2025

30/09/2025

30/06/2026

31/10/2025

31/10/2025

31/01/2026

30/07/2025

CBZ7K145

240166

4B9950

4C2523

2404349

2408409

2407733

1816/23M

1815/23M

2409444

2330743

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

50

525

405

930

621

500

1.121

2.000

2.000

1.360

1.360

1.440

1.440

1.410

110

1.520

350

350

50,00

89,25

28,35

117,60

73,90

59,50

133,40

66,00

66,00

54,40

54,40

256,32

256,32

141,00

11,00

152,00

50,75

50,75

24,80



Total: 8 24,80

ASSISTENCIA

CPS. BELFAR LTDA ESTOQUE FARMACEUTICA

31/05/2026 054202 1 N 64 28,74

Total: 64 28,74

CPS.  HIPOLABOR ESTOQUE SAUDE MENTAL 31/12/2025 0040/24M 1 N 1.061 72,15

Total: 1.061 72,15

PRATI DONADUZZI E ASSISTENCIA

COMP. ESTOQUE FARMACEUTICA BASICA

CIA LTDA 30/04/2026 24E05C 1 N 1.000 50,00

Total: 1.000 50,00

GEOLAB INDUSTRIA ASSISTENCIA

COMP. EARMAGEUTICA LTDA. ESTOQUE FARMACEUTICA BASICA 30/09/2025 2313807 1 N 2.230 66,90
GEOLAB INDUSTRIA ASSISTENCIA

COMP. EARMAGEUTICA LTDA. ESTOQUE FARMACEUTICA BASICA 30/11/2025 2315804 1 N 1.800 46,80

Total: 4.030 113,70

ASSISTENCIA
COMP. EMS ESTOQUE FARMACEUTICA BASICA 31/03/2026 4A8115 1 N 1.310 183,40
RANBAXY ASSISTENCIA
COMP. FARMACEUTICA LTDA. ESTOQUE FARMACEUTICA BASICA 31/03/2026 PTF1573A 1 N 2.270 317,80
Total: 3.580 501,20

UNIAO QUIMICA ;
AMP FARMACEUTICA ESTOQUE SAUDE MENTAL 31/12/2024 2255018 1 N 12 51,24
NACIONAL S.A.

Total: 12 51,24

COMP. CRISTALIA ESTOQUE SAUDE MENTAL 30/04/2026 50013069 1 N 380 60,80

Total: 380 60,80

UNIAO QUIMICA i
FR. FARMACEUTICA ESTOQUE SAUDE MENTAL 31/10/2025 2343528 1 N 19 58,90
NACIONAI S.A.

Total: 19 58,90



BR0267669U0042 HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO
PRATI DONADUZZI E

COMP. CIA LTDA ESTOQUE SAUDE MENTAL
UNIAO QUIMICA 3
COMP. FARMACEUTICA ESTOQUE SAUDE MENTAL

NACIONAI S.A

BR0267674U0042 HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO

ASSISTENCIA
COMP. GRUPO CIMED ESTOQUE FARMACEUTICA BASICA
COMP. CIMED INDUSTRIA DE ESTOQUE ASSISTENCIA

MEDICAMENTOS LTDA FARMACEUTICA BASICA

BR0345240U0018 HIDROCORTISONA, ACETATO 10 MG/G CREME 20 G

UNIAO QUIMICA ASSISTENCIA
BS. FARMACEUTICA ESTOQUE FARMACEUTlCA

NACIONAI S A

BR0395730-1 HIDROXIDO DE ALUMINIO + HIDROXIDO DE MAGNESIO 60 + 40 MG/ML SUSPENSAO ORAL 100 ML
IMEC / INDUSTRIA DE ASSISTENCIA

FR. MEDICAMENTOS ESTOQUE A "
CLUSTODIA | TDA FARMACEUTICA BASICA

BR0332754U0097 IBUPROFENO 50 MG/ML SUSPENSAO ORAL 30 ML

NATULAB ASSISTENCIA
FR. | ABORATORIO SA ESTOQUE FARMACEUTICA BASICA
cn NATULAB ESTOQUE ASSISTENCIA

LABORATORIO SA FARMACEUTICA BASICA

BR0267676U0042 IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDO

VITAMEDIC INDUSTRIA =
ASSISTENCIA
COMP. FARMACEUTICA ESTOQUE - o
L TOANITAPAN FARMACEUTICA BASICA
VITAMEDIC INDUSTRIA &
ASSISTENCIA
COMP. FARMACEUTICA ESTOQUE - o
LTDANITAPAN FARMACEUTICA BASICA

BR0442012U0137 INSULINA HUMANA NPH 100 U/ML SOLUGAO INJETAVEL 3 ML COM SISTEMA DE APLICAGAO

UN NOVO NORDISK ESTOQUE DIABETES

BR0442011U0137 INSULINA HUMANA REGULAR 100 UI/ML SOLUGAO INJETAVEL 3 ML COM SISTEMA DE APLICAGAO

31/03/2025

30/11/2025

28/02/2026

31/03/2026

30/08/2026

30/05/2026

31/10/2025

30/05/2026

31/01/2026

28/02/2026

31/05/2026

23030326

2351532

2405222

2407634

2334368

0080131

0023043

0026022

86932

86977

PR7VKO00

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

250

166

416

560

1.020

1.580

20

11

31

1.141

40

1.181

76

76

49,75

29,88

79,63

11,76

18,36

30,12

46,20

46,20

26,28

26,28

36,30

24,75

61,05

211,08

7,40

218,48

772,92

772,92



UN

NOVO NORDISK ESTOQUE DIABETES 31/10/2025 NR7NT63 1 N 102 1.037,34

Total: 102 1.037,34

COMP.

COMP.

VITAMEDIC INDUSTRIA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA ESTOQUE - < 30/07/2025 78303 1 N 167 64,80
EE%’M(:XQE&N FARMACEUTICA BASICA
ASSISTENCIA
INDUSTRIA QUIMICA E ESTOQUE - < 30/11/2025 B23K2970 1 N 19 7,37
EARMACELITICA FARMACEUTICA BASICA
Total: 186 72,17

COMP.

PRODUTOS ROCHE
QUIMICOS E
FARMACFUTICOS S A

ASSISTENCIA

FARMACEUTICA BASICA 870

ESTOQUE 31/03/2027 R1138R01 1 N 739,50

Total: 870 739,50

COMP.

MERCK S/A ESTOQUE 28/02/2026 BR166064 1 N 400

EARMACEIITICA RAQICA

Total: 400

COMP.

MERCK S/A ESTOQUE 28/02/2026 BR167260 1 N 955 85,95

EARMACEIITICA RAQICA

Total:

COMP.

MERCK S/A ESTOQUE 31/03/2026 BR167323 1 N 480 48,00

FARMACFIITICA RASICA
Total:

FR.

GRUPO CIMED ESTOQUE 31/10/2025 2322749 1 N 16 47,84

FARMACFELITICA
Total: 16

COMP.

GRUPO CIMED ESTOQUE 30/07/2025 2317480 1 N 438 35,92

EFARMACELITICA RASICA
Total:

COMP.

BRAINFARMA
INDILIQTRIA OLIIMICA F

ESTOQUE 31/01/2026 B24A0802 1 N 260 10,92

EARMACELITICA RASICA
Total:



COMP. PRATI DUONADUZZI E ESTOQUE

ClA 1 TNhA

EARMACE!ITICA 30/04/2026 24E061 1 N 870 120,93

Total: 870 120,93

COMP. PRATI DONADUZZI E ESTOQUE

ClA 1 THA

EARMAGE! TIea RAGIca  31/05/2026 24E0D3 1 N 2.050 235,75

Total: 2.050 235,75

COMP. EMs ESTOQUE 31/05/2026 4C9007 1 N 450 265,05

EARMACEIITICA RAQICA

Total: 450 265,05

BS. TEUTO ESTOQUE ANTIMICROBIANOS 30/11/2025 0311214 1 N 9 63,38

Total: 9 63,38

comp, FRAIIDONADUZAE ESTOQUE ANTIMICROBIANOS  31/05/2026 24E996 1 N 141 27,64

ClA 1 THhA

Total: 141 27,64

FPRATI DUNADUZZI E
BS.  inivra ESTOQUE

EARMACELITICA 28/02/2025 23B71V 1 N 1 2,47

Total: 1 2,47

FPRATI DUNADUZZI E
BS.  inivra ESTOQUE

FARMACELITICA RASIca  12/06/2026 24F90F 1 N 6 43,20

Total: 6 43,20

PRATIDUNADUZZI E
FR.  fiar1ra ESTOQUE

FARMACEITICA RASIca  18/07/2025 24ABAT 1 N 5 23,50

Total: 5 23,50

CAp  KANBART ESTOQUE SAUDE MENTAL 31/08/2025 DFD5184A 1 N 480 105,60

FARMACELITICA | TNA

Total: 480 105,60



RANBAXY

CAP EARMACEIITICA | TRA ESTOQUE SAUDE MENTAL 31/03/2025 DFD1716A 1 N 30 10,50
RANBAXY .

CAP L RMACEUTICA LTDA. ESTOQUE SAUDE MENTAL 30/05/2025 DFD2802A 1 N 210 73,50

Total: 240 84,00

PHARLAB INDUSTRIA ASSISTENCIA

FR. ESTOQUE FARMACEUTICA BASICA 28/02/2026 24B0406 1 N 28 40,04

FARMACEUTICA S.A

Total: 28 40,04

COMP. BELFARLTDA ESTOQUE FARMACE!ITICA RARICA 28/02/2026 024194 1 N 932 87,61
PRATI DONADUZZI E ASSISTENCIA

COMP. CIA LTDA ESTOQUE FARMACEUTICA BASICA 08/05/2026 24E98P 1 N 310 21,70

Total: 1.242 109,31

ASSISTENCIA

FR. NATIVITA ESTOQUE FARMACEUTICA BASICA

01/11/2025 230996 1 N 8 17,52

Total: 8 17,52

COMP. HIPOLABOR ESTOQUE 31/07/2025 1285/23M 1 N 1 0,16

EARMACEIITICA RAQICA

Total: 1 0,16

COMP. HIPOLABOR ESTOQUE 30/04/2025 0715/23M 1 N 180 12,78

FARMACFIITICA RASICA
Total: 180 12,78

COMP.  CRISTALIA ESTOQUE SAUDE MENTAL 30/06/2026 50015003 1 N 700 77,00

Total: 700 77,00

COMP.  CRISTALIA ESTOQUE SAUDE MENTAL 30/04/2026 50012952 1 N 560 44,24

Total: 560 44,24

GEULAB INDUS I RIA ‘)
COMP, Zrothsiious s ESTOQUE SAUDE MENTAL 30/04/2026 2407738 1 N 450 48,60

Total: 450 48,60



UN SALDANHA ESTOQUE

ROANRICIIEQ I TNA

EARMACE!ITICA 30/10/2025 4245N4 1 N 370 155,40

Total: 370 155,40

COMP. EMs ESTOQUE 30/06/2026 4E2970 1 N 1.020 66,30

FARMACELITICA

Total: 1.020 66,30

BS. NATIVITA ESTOQUE ANTIMICROBIANOS 30/06/2026 246921V 1 N 4 14,00

Total: 4 14,00

FR. EMS ESTOQUE ANTIMICROBIANOS 31/01/2026 3X6497 1 N 6 24,90

Total: 6 24,90

comp, FRAIIDONADUZAE ESTOQUE ANTIMICROBIANOS  05/09/2025 23176G 1 N 102 19,38

ClA 1 THA

Total: 102 19,38

NAIULAB
FR. | ARORATORIN QA ESTOQUE

FARMACELITICA RASIca  31/01/2025 0018843 1 N 5 6,01

Total: 5 6,01

UNIAUD QUIMICA
FR. FARMACFIITICA ESTOQUE

EARMACELITICA 31/12/2025 2356492 1 N 1 2,30

Total: 1 2,30

UN  STEDISRMATCRDO ESTOQUE DIABETES 18/04/2026 SGDH240419A 1 N 900 215,10

Total: 900 215,10

UNIAU QUIMICA
COMP. FARMACFIITICA ESTOQUE

EARMAGEITICA RASIca  31/12/2025 2354892 1 N 100 13,60

Total: 100 13,60




Total Relatério: 60.069 13.664,67

SUS - Sistema Unico de Saiide Ministério da Saide HORUS - Sistema Nacional de Gestio da Assisténcia Farmacéutica



